
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky pokračují na vítězné vlně i v novém roce

V sobotu děvčata U17 zakončila první polovinu sezony dvojzápasem s týmem BC Vysočina (Jihlava). K prvnímu
zápasu bylo připraveno 7 děvčat, soupeřky měly k dispozici hráček 10. Většina týmu Vysočiny hraje v kategorii 
U15, výškově byla obě družstva na podobné úrovni. Nám se velmi vydařila 1. čtvrtina, po které bylo nečekané
skóre 21:0. Většinu našich bodů zajistily Berenika a Míša. Soupeřky se pomalu rozehrávaly, ale nám se v
pozdějším průběhu dařily rychlé protiútoky, do kterých se postupně zapojovaly všechny hráčky. Všechny se
také podělily o naše body, 5 hráček se dostalo na dvojciferný počet. Pod dojmem snadného vedení se odehrál
druhý poločas už s nižším bodovým ziskem.
 

21.01.2023 ADFORS Basket Litomyšl - BC Vysočina 75:31 (21:0 40:9
63:25)
Michaela Tomšů - 21, Berenika Gultová - 13, Nela Škeříková - 12, Natálie Svobodová - 12,
Jolana Kolářová - 10, Estella Faltysová - 4, Johana Blaško - 3

 

Na druhý zápas ještě dorazila Vendula Hrdličková, která přinesla na palubovku novou energii a přenesla ji i na
další hráčky. Skóre rychle narůstalo až na 61 : 21 v poločase. Druhý poločas potom přinesl bodově vyrovnanou
hru (29:26), všechny hráčky zaznamenaly body, viděli jsme několik krásných akcí. Přesto je třeba některé věci
zlepšit, především obranný doskok a zrychlit pohyb hráček i přihrávek. Děkuji děvčatům za jejich výkon,
divákům za podporu a těšíme se na další zápasy.

 

21.01.2023 ADFORS Basket Litomyšl - BC Vysočina 90:47 (32:7 61:21
72:33)
Michaela Tomšů - 23, Nela Škeříková - 20, Natálie Svobodová - 12, Berenika Gultová - 11,
Johana Blaško - 9, Vendula Hrdličková - 9, Jolana Kolářová - 4, Estella Faltysová - 2

24.01.2023 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

